EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 153/2020 – INEXIGIBILIDADE Nº 13/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SÁUDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: NOVAMEDIC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo aditivar o contrato de prestação de serviços nº 153/2020, tendo em vista, que as horas que restam no contrato são insuficientes para a manutenção da prestação dos serviços contratados. O valor total do aditivo será de 60.000,00 (sessenta mil reais), correspondente ao percentual aproximado de 25% do valor inicialmente contratado, respeitando assim o limite máximo previsto no art. 65 Lei Federal nº 8.666/93.
Firmado em: 12 de fevereiro de 2021.
Assinaturas: Giovani Miguel Wolf Hnatuw
          José Peixoto da Silva Neto
          VICTOR HUGO PEREIRA